65206051

)~

Einweg-Mikrofaser-Mopp- " Vikan
Set 50 Stuck + 1 Adapter,

60cm, Klettbezug 60 cm,
Weil}

Dieser Einweg-Mopp mit Adapter, der per Klettverschluss am Moppstander
befestigt wird, bietet aulergewohnliche Reinigungsleistung. Verwenden Sie ihn,
wenn das Waschen schwierig ist, Sie aber dennoch eine hervorragende
Reinigungsleistung bendtigen. Feucht verwendet, kann er eine Flache von ca. 10—
15 Quadratmetern reinigen, kann aber auch trocken zum Aufsaugen von Staub,
Schmutz und Ablagerungen verwendet werden. Der Mopp besteht aus 100 %
Polyester-Mikrofaser mit kleinen Schlingen, wodurch die Kontaktflache zwischen



Mopp und zu reinigender Oberflache reduziert wird. Dies sorgt fur weniger Reibung
als erwartet und macht den Mopp einfach zu handhaben.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.

1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" ) je Stk.
Total Tare Weight

Bruttogewicht

System Grosse

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland
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65206051

100% Polyester (100%
Microfaser)

Ja

8 Stk.

216 Stk.

24 Stk.

760 mm

375 mm

210 mm

0,89 kg

0,02 kg

0,02 kg

0,91 kg.

60 cm
5705022049116
15705028049124
63071090

EE

Estland



