

65206051



# Einweg-Mikrofaser-Mopp- Set 50 Stück + 1 Adapter, 60cm, Klettbezug 60 cm, Weiß



Dieser Einweg-Mopp mit Adapter, der per Klettverschluss am Moppständer befestigt wird, bietet außergewöhnliche Reinigungsleistung. Verwenden Sie ihn, wenn das Waschen schwierig ist, Sie aber dennoch eine hervorragende Reinigungsleistung benötigen. Feucht verwendet, kann er eine Fläche von ca. 10–15 Quadratmetern reinigen, kann aber auch trocken zum Aufsaugen von Staub, Schmutz und Ablagerungen verwendet werden. Der Mopp besteht aus 100 % Polyester-Mikrofaser mit kleinen Schlingen, wodurch die Kontaktfläche zwischen

Mopp und zu reinigender Oberfläche reduziert wird. Dies sorgt für weniger Reibung als erwartet und macht den Mopp einfach zu handhaben.

## Technische Daten

Artikelnummer	65206051
Material	100% Polyester (100% Microfaser)
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
VE	8 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	216 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	24 Stk.
Colli Länge/Tiefe	760 mm
Colli Breite	375 mm
Colli Höhe	210 mm
Nettogewicht	0,89 kg
Gewicht Tüte (Recycling-Symbol "4" ) je Stk.	0,02 kg
Total Tare Weight	0,02 kg
Bruttogewicht	0,91 kg.
System Grösse	60 cm
GTIN-13 Nummer	5705022049116
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028049124
Zolltarif	63071090
Ursprungsland ISO Code	EE
Ursprungsland	Estland